
Komitet Rewitalizacji Miasta Będzina  

| 1

Właśnie dostałem na maila skład nowo
wybranego Komitetu Rewitalizacji Miasta
Będzina.
W sumie bez zaskoczenia. Od początku zakładałem, że takie będą właśnie jego
losy. 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późniejszymi zmianami),
art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 278) oraz uchwały nr XV/108/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 lipca 2025
r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu
Rewitalizacji Miasta Będzina
Zarządzam:
Powołuje  się  Komitet  Rewitalizacji  Miasta  Będzina,  zwany  dalej  „Komitetem“, w
następującym składzie:

przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właściciele,
użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające
nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielni
mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw
mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego oraz członków
kooperatywy mieszkaniowej współdziałających w celu realizacji na obszarze
rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu 2 ust. 1 ustawy z dnia 4
listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania
nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 28): 

Piotr Bereziuk1.
Patrycja Gruca-Hołota2.
Jadwiga Gubała3.
Jakub Lubomski4.
Agnieszka Mosur5.
Radosław Nawara6.
Monika Partyka7.
Barbara Rutkowska-Trzcionka8.
Sławomir Seremak9.
Maria Węgrzyn10.

mieszkańcy gminy spoza obszaru rewitalizacji:
Roman Kowenia1.
Karol Majerczyk2.



Komitet Rewitalizacji Miasta Będzina  

| 2

przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na
obszarze Miasta Będzina działalność społeczną, w tym organizacji
pozarządowych i grup nieformalnych:

Andrzej Czerwiński1.
Sylwia Moryc2.

przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na
obszarze Miasta Będzina działalność gospodarczą:

Artur Gwóźdź1.
Wojciech Borkowski2.

przedstawiciel organów władzy publicznej:
Daria Paterek1.

przedstawiciel podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia
Skarbu Państwa:

Szymon Gwóźdź1.
przedstawiciele Rady Miejskiej w Będzinie:

Katarzyna Kozak1.
Rafał Pietrzyk2.

przedstawiciele Urzędu    Miejskiego    w    Będzinie    i    jednostek   
organizacyjnych oraz organów doradczych i konsultacyjnych Miasta Będzina:

Michalina Babut1.
Żaneta Krasoń2.
Anna Kulińska-Gaj3.
Marta Tokarz4.
Katarzyna Topolska5.

Zasady działania Komitetu określa uchwała nr XVI/114/2025 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 3 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XV/108/2025 Rady Miejskiej
Będzina z dnia 21 lipca 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz
działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Będzina.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Nie wiem jak Wy uważacie ale mnie się ciśnie na usta inna
nazwa dla tego komitetu:

“Komitet Zaufanych Przyjaciół/Ludzi Prezydenta Będzina”. A
przecież chodziło tylko o rewitalizację zaniedbanego miasta
Będzina.

Gratulujemy wybranym.

wyświetleń: 278


